ЭПД - 2000/210
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПИЛА
 ДИСКОВАЯ
2
Уважаемый покупатель!
При покупке электрической пилы дисковой (модели ЭПД - 2000/210)
требуйте проверки её работоспособности пробным запуском. Убедитесь,
что в талоне на гарантийный ремонт проставлены: штамп магазина, дата

15
Дополнительная информация:
1. Расшифровка серийного номера
S/N XX XXXXXXX/ XXXX
буквенно-цифровое обозначение    год и месяц изготовления
2. Сертификат соответствия требованиям Технического Регламента
№ C-CN.ЛТ46.B.00350.
Выдан органом по сертификации: ОБЩЕСТВОМ С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «КС СЕРТИФИКАТ»
рег. № РОСС.RU.0001.11ЛТ46
Срок действия сертификата соответствия с 19.09.2012 по 18.09.2017
3. Производитель:
«NANJING XIANBAO INTERNATIONAL TRADE CO., LTD.»
Rm-148-1101, Bingjiang Rd, Nanjing, Китай
4. Импортёр:
ООО «Инструменты и техника «Калибр»
109147,Москва, ул. Таганская, д.36, корп.2, ком.5
14 3
2. Технические характеристики
2.1 Основные технические характеристики представлены в таблице:
ЭПД - 2000/210
1. Напряжение/Частота, В/ГЦ 220/ 50
2. Потребляемая мощность, Вт 2000
3. Скорость вращения шпинделя на х.х., об/мин 4600
4. Диаметр пильного диска, мм 210
5. Диаметр посадочного отверстия, мм 30
6. Максимальная глубина пропила (90°), мм 73,5
7. Угол наклона, ° 0 - 45
3. Комплектность
3.1 Пила поставляется в продажу в следующей комплектации*:
ЭПД - 2000/210
1. Пила дисковая 1
2. Диск 1
3. Направляющая 1
4. Ключ-шестигранник 1
5. Упаковка 1
6. Руководство по эксплуатации 1
* в зависимости от поставки комплектация может меняться
4. Общий вид пилы
Общий вид пилы схематично представлен на рис. 1
1 - Ручка защитного устройства;
2 - Основание;
3 - Кожух неподвижный;
4 - Ручка боковая;
5 - Фланец прижимной;
6 - Шкала фиксации угла наклона пилы;
7 - Параллельный упор;
8 - Двигатель;
9 - Винт крепления пильного диска ;
10 - Пильный диск;
11 - Кнопка блокировки выключателя;
12 - Выключатель;
13 - Рукоятка;
14 - Фиксатор уровня глубины пропила;
15 - Шкала уровня глубины пропила;
16 - Винт фиксации угла резания;
17 - Расклинивающий нож.
рис. 1
1